令和元年５月 15日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  巴コーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 深  沢  隆

（コード番号 １９２１ 東証第 1部）

問合せ先 代表取締役副社長執行役員 住 野 榮 治

（ＴＥＬ ０３－３５３３－５３１１）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日（令和元年５月 15日）開催の取締役会において、平成 31年３月 31日を基準日とする

剰余金の配当について、令和元年６月 27 日に開催予定の第 87 回定時株主総会に下記のとおり付議す

ることを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

(令和元年５月 15 日公表)

前期実績

(平成 30年３月期)

基 準 日 平成 31年３月 31日 平成 31年３月 31日 平成 30年３月 31日

１ 株 当 た り 配 当 金

円  銭 円  銭  円  銭

10 00
(普通配当６円００銭)

(特別配当４円００銭)

10 00
(普通配当６円００銭)

(特別配当４円００銭)

8 00
(普通配当６円００銭)

(特別配当２円００銭)

配 当 金 総 額 404,976千円 － 323,982千円

効 力 発 生 日 令和元年６月 28日 － 平成 30年６月 29日

配 当 原 資 利 益 剰 余 金 － 利 益 剰 余 金

２．理由

最近の業績動向を踏まえ、株主の皆様の日頃のご厚誼にお応えするため、平成 31年３月期の期

末配当におきまして、１株当たり普通配当金６円に特別配当金４円を加え、合計 10円とさせてい

ただく予定です。

 以  上